
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕ П А РТ А М ЕН Т ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

ОТ J  о
г. Краснодар

OG установлении тарифов на передачу тепловой энергии

В соответствии с Ф едеральным законом от  27.07.2010 №  190-ФЗ «О  теп ло­
снабж ении», постановлением Правительства Российской Ф едерации от  22.10.2012 
№  1075 «О  ценообразовании в сфере теплоснабж ения», на основании  реш ения 
правления региональной энергетической комиссии -  департамента цен и тариф ов 
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тариф ы  на передачу тепловой энергии на период действия  с 
1.01.2018 по 31.12.2018 в соответствии с приложением.

2. Настоящ ий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Руководитель С.И. М илованов



ПРИЛОЖ Е1 !ИЕ
к приказу региональной  энергетической 

комиссии -  департамента цеп и 
тариф ов Краснодарского края 

от £>. o f  о / ?  № У £  7* /o t £> -f-p-т

ТАРИФЫ
на услуги по передаче тепловую  энергию

№
п/п

11аимсиование 
регулируемой 
организации

Вид тарифа Год Вода

Отборный пар 
давлением

от 1.2
до 2,5 
кг/см2

от 2.5 
до 7.0 
кг/см2

1 МУП «СТЭ» Потребители, подключённые к тепловой сети без дополнительного 
преобразования на тепловых пунктах, эксплуатируемой теплоснаб­
жающей организацией
Система централизованного теплоснабжения источника тепловой 
энергии ООО Санаторий «Заполярье»
Одноставочный, 
руб./Г кал.

c0 l.01 .2018  
по 30.06.2018 493.92 - -

с 01.07.2018 
по 31.12.2018 493.92 - -

П рим ечание: * тарифы для организаций, являю щ ихся плательщиками налога 
на добавленную  стоим ость  в соответствии с Н алоговым кодексом Российской Ф е­
дерации, указаны  без учета НДС.

Начальник отдела цен и 
тарифов на теплоэнергию К.Б. Мужиков


